Liber

Quartus

Quod virtutē supra naturā sicut factū est q̄ corp⁹ xp̄i passi/bile datū ē discipulis. et tñ nō est ab eō accidē dētrib⁹ passū. Et i assertionē sue positiōis habere voluerūt ɔfessionē Berengarii. Sed h̄is positiōi nō pōt stare. q̄ si est incorruptibile nō dividit. sed si frangit dividit. ergo simili diuiditur et nō dividit. tuc ḡ d̄ sacerdoti duo ɔdīctōis op̄ 42 posita simul esse vera. qd̄ nunq̄ facit. Propter hoc diendū q̄ corp⁹ xp̄i vez nō frangit. imo in q̄tēq̄ pres diuidit hostia. est totū et integrum. Q̄ q̄ ob̄ de ɔfessionē Berengarii et verbo Aug. dōm p̄ vtrūq̄ dictū est rōne species exteriorē circa q̄s quenātē et attritionē. fractōes et masticationē. Nec mod⁹ iste loqndi ē tenēd⁹. Recēpit enī ecclesia ɔfessionē Berengarii et publicavit q̄ suis min⁹ exp̄laz ad elidēdū suū errorē q̄ nō p̄cedebat corp⁹ xp̄i ibi ē yñ nūlī sicut i signo. Unū ppter h̄ recepit vt i telligeret ibi ve ec. nō ve diuidit. Ad illud q̄ ob̄ ḡ corpus xp̄i vez māducat. dōm q̄ in masticationē lunt. Masticatio in ventrē traectio. et in corporatio. et h̄ tria r̄dēnt trib⁹ q̄ sunt in sacro. Masticatio nāq̄ est spēz em̄. in corporatio ē q̄z ad corp⁹ xp̄i mystici. in ventre traectio ē nō solū spēz s̄ etiā corporis xp̄i veri qd̄ ibi ē q̄z diu spēs panis. nō ḡ d̄ corp⁹ xp̄i vez ve māducari corporalē q̄ corporalē masticat. sicut enī no frangit sic nec masticatur. Ad illud qd̄ ob̄ ḡ e signū passiōis. dōm q̄ nō est 44 est signū passiōis q̄ sit tūc q̄tūc sp̄ patere xp̄s. s̄ passiōis q̄ semel fuit. Et qd̄ ob̄ ḡ ē ibi vitas. dōm q̄ nō est ibi vitas passiōis. s̄ vitas ei q̄ est passiōis. Ad illud 45 qd̄ ob̄ possit fieri p̄ miraculū. dōm q̄ nō ē sile de esse in plurib⁹ locis. q̄rib⁹ nulla est ɔdīctio. hic autē sic.

Questio iii. b
Utrū in spēv sit va fractio. Et q̄ nō v̄ q̄ qd̄ ve fit i signo. significat fieri i signo. s̄ in signo nō est fractio ve p̄barū ē. ḡ nec in signo. Itē oīs actio terminat ad h̄ oīqd̄. ḡ nō est ibi suba aliq̄ nūlī suba corporis xp̄i. ḡ n̄ frangit ibi aliq̄. et v̄ frangit. ḡ ē ibi tñ fractio apparet. Itē licet videant ibi ē accidēta in subicēto. enī in nullo subiecto sunt. nec ē ibi falsitas aliq̄. ḡ v̄ sit ḡ q̄uis video tur ē ibi fractio. si nō sit q̄ nō est ibi falsitas. Lōra. dī in euāgelijis Matth. Mar. Luc. q̄ bñdīctio fregit. sed ibi fuit v̄a bñdīctio. ḡ v̄a fractio. alioq̄ ipa v̄itas i sacramēto v̄itatis et euāgeliū v̄itatis narrat qd̄ apparet ē vez. et ē fallū. Itē spē illa panis alba ē p̄e. et ve p̄e de migrari. ḡ v̄e p̄t diuidi. Itē diuīsio seq̄tūr ɔfītate. ḡ si ē vera ɔfītate. ḡ v̄a diuīsio. et fractio. nō ḡ tñ apparet. Item si tñ apparet. ergo nō op̄ozet alia violentiaz digitis fieri. nec aliq̄ actu corporis v̄t. sed solus ac̄t̄ie sufficeret. cū ergo opteat violentia digitis inferri. patet q̄ ē ibi vera diuīsio. R̄ quo undā opinio fuit. q̄ ibi nō ē v̄a diuīsio s̄ tñ apparet. nec tamē est ibi falsitas vel deceptio. q̄ nō fit ad fallēdū s̄ ad instruēdū. sicut etiā dñs alio mō apparet q̄ ē ad instruēdū. bus i emaus. nec villa fuit ibi falsitas. Sed ista opinio stare nō p̄t. q̄ si non est ibi vera fractio. ḡ nec v̄emasti cātūr species. et ita totū videt esse fictio. Propter hoc fuit alia opinio que dicit q̄ h̄o frangit. q̄ actus est a p̄e bonis. sed tamē nibil ibi frangit. q̄ accidēta frangit p̄ senō p̄nt. Hec positio etiā nō p̄t stare. q̄ actio si cōp̄tur. infert passionem necessario. Et ppter hoc est alia positio rationabilis q̄ diuīsio ē ibi vera. quātūta vera soliditas vera. et q̄ diuīsio conseq̄tūr ɔfītatem per se sicut ē ibi vera ɔfītatas. ita et vera fractio. Ad illud ergo qd̄ ob̄jic̄t ḡ nō est fractio in signaro. dōm q̄ fractio illa nō signū fractionē corporis christi ibi contenti. s̄ significat passionē q̄ p̄terit. Ad illud qd̄ ob̄jic̄tur